Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 653 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), QUINTA-FEIRA, 4 DE DEZEMBRO DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitções.............................................................

Extratos de contratos....................................01

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.........................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO
N°257/2014 - PMCM

CARTA CONVITE Nº 10/2014

CONTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado - Estado do Paraná.

CONTRATADA: PGF POÇOS ARTESIA-
NOS LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa para perfuração de poço artesiano, instalação de equi-
pamentos para bombeamento, teste final de vazão, análise físico-química, bacteriológica,
conforme planilha e memorial descritivo em anexo i que acompanha o edital.

VALOR TOTAL: R$ 70.200,00 (setenta mil e duzentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 2 (dois) meses.

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.

               CONTRATANTE                                              CONTRATADA
     Prefeitura Municipal de Cruz Machado        PFG POÇOS ARTESIANOS LTDA

DIVERSOS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

04/12/2014 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Jose Dirceu Swed 01/12/2014 01/12/2014 1 100.00 Curitiba A serviço Sec.Transporte/Determinação do Prefeito

Marcos Marczal 02/12/2014 02/12/2014 1 100.00 Campo Largo Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 01/12/2014 01/12/2014 1 100.00 Cascavel A serviço Sec.Transporte/Determinação do Prefeito

João Gilmar Grenat 02/12/2014 02/12/2014 1 30.00 União da Vitória Serviços da Secretaria de Administração

Antonio Amauri Paidosz 01/12/2014 01/12/2014 1 30.00 União da Vitória Viagem a serviço da secretaria de saude

Jorge Pelepek 04/12/2014 04/12/2014 1 30.00 União da Vitória Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN

Roberto Guilherme Plewka 01/12/2014 01/12/2014 1 80.00 Ponta Grossa Encontro de Gestores